SCHEDA TECNICA

DoleeN\s

LO VOGLIO

PRODOTTO DA: DOLCESI SRL

NEL LABORATORIO DI: VIA DELL" OLMO 19 SANTORSO VICENZA

CONFEZIONATO DA: DOLCESI SRL

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: SAC A POCHE CREMA CHANTILLY

CODICE PRODOTTO: 8002M

DESCRIZIONE: CREMA CHANTILLY CON BACCHE VANIGLIA BOURBON SCATOLA 4 PZ DA 500G




DoleeNs

LO VOGLIO

Crema chantilly
bacche bourdon

INGREDIENTI
Crema pasticcera (LATTE, zucchero, TUORLO, amido di riso, amido di mais, vaniglia, monodigliceridi, conservante, BURRO, buccia di limone, sale)
(54.78%), LATTE fresco intero (34.23%), Zucchero (6.85%), Amido di Mais (3.42%), Emulsionante (0.68%), (Bacche di Vaniglia Bourbon) (0.03%).
PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE TRACCE DI: Glutine, Frutti a guscio /
Noci.



ALLERGENI

ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA - NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI - S|

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - NO

LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO - NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/I ESPRESSI COME SO2 - NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI - SI

SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE - NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 672.04 kJ / 160.42 kcal, GRASSI 4.83 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 1.39 g , ACIDI GRASSI
MONOINSATURI 0.72 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.08 g ; CARBOIDRATI 26.30 g DI CUI: ZUCCHERI 19.55 g , AMIDO 4.84 g ; FIBRE 0.02
g, PROTEINE 3.61 g, SALE 0.19 g

CARATTERISTICHE FISICHE, CHIMICHE E ORGANOLETTICHE
COLORE GIALLO CREMOSO DAL SAPORE DELICATO

CONFEZIONAMENTO: MATERIALI
SAC A POCHES

CONFEZIONAMENTO: PESO E DIMENSIONI
4 X 500 G

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO
-20

SHELF LIFE
1 ANNO

MODALITA D’'USO
DECONGELARE A 0/4 GRADI UNA VOLTA DECONGELATO MANTENERE IN FRIGO 0/4 GR PER 72 ORE

HACCP: IL PRODOTTO E CONFORME AL REG. CE 852/2004.

PACKAGING: | MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE
RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER | MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.
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Plastica




